
1. W zakresie dochodów:

Treść Kwota planuRozdział ParagrafDział

926
92695

6370

2024 926
92695

6370

2 983 365,00

2. W zakresie wydatków:

TreśćRozdział Paragraf Kwota planuDział

926
92695

6370

9262024
92695

6370

2 983 365,00Razem:

mgr Zbigniew Huk

Plan finansowy na 2023 rok 
dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik Nr I 
do Zarządzenia Nr 124.2023 

Wójta Gminy Imielno 
z dnia 28 września 2023 r.

Kultura fizyczna__________
Pozostała działalność_______
Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych
Kultura fizyczna__________
Pozostała działalność_______
Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

1 491 682,50
1491 682,50
1 491 682,50

1491682,50
1 491 682,50
1 491 682,50

1 491 682,50
1 491 682,50
1 491 682,50

1491682,50
1491 682,50
1 491 682,50

Kultura fizyczna______________
Pozostała działalność__________
Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych - 
„Rozbudowa infrastruktury sportowo- 
rekreacyjnej na terenie Gminy
Imielno”______________________
Kultura fizyczna______________
Pozostała działalność__________
Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 
„Rozbudowa infrastruktury sportowo- 
rekreacyjnej na terenie Gminy 
Imielno”

Lata 
budżetowe 

2023

Lata 
budżetowe 

2023

„Rozbudowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Imielno” 
w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych

WÓJT GMTNV


